dall’Appaltatore in base a calcoli di propria convenienza, a tutto suo rischio, comprensivo di tutti i costi necessari a 
garantire la completa gestione della struttura secondo quanto previsto dal presente capitolato e dall’offerta tecnica 
presentata.  

3. Il prezzo a base di gara è stabilito nell’importo mensile di euro 1.175,00 (euro millecentosettantacinque) per ogni 
posto occupato a tempo pieno, fino alla capienza massima del nido. In caso di attivazione del servizio a part time, 
l’Amministrazione corrisponderà il 73% (settantatre per cento) dell’importo mensile risultante dall’offerta per ogni posto